

Pilotiniame mentorystės etape studentai galės semtis patirties ir įkvėpimo, bendraudami su šiais VU GMC mentoriais dėstytojais:

Profesorius Osvaldas Rukšėnas

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: pagalba studentui geriau suprantant studijuojamą programos dalyką, studento supažindinimas ir įtraukimas į mokslinę veiklą, pagalba renkantis studijų šaką ar specializaciją, pagalba renkantis tolimesnes (antrosios ar trečiosios pakopos) studijas, pagalba renkantis studijų modulius ir sudarant individualųjį studijų planą, pagalba gerinant akademinį įgūdžius (atliekant rašto darbus, rengiant ir pristatant prezentacijas, analizuojant situacijas), pagalba asmeninio tobulėjimo, bendrųjų kompetencijų ugdymo klausimais, pagalba karjeros planavimo klausimais. Galėtų prisitaikyti prie studento poreikių.

Profesorius Saulius Serva

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: pagalba studentui geriau suprantant studijuojamą programos dalyką, studento supažindinimas ir įtraukimas į mokslinę veiklą, pagalba renkantis studijų šaką ar specializaciją, pagalba renkantis tolimesnes (antrosios ar trečiosios pakopos) studijas, studento supažindinimas su specialybe ir galimybėmis darbo rinkoje, pabaigus studijas universitete, pagalba karjeros planavimo klausimais.

Profesorė Edita Sužiedėlienė

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: pagalba studentui geriau suprantant studijuojamą programos dalyką, pagalba renkantis tolimesnes (antrosios ar trečiosios pakopos) studijas, pagalba renkantis studijų modulius ir sudarant individualųjį studijų planą, pagalba efektyviai išnaudojant studijų potencialą, pagalba gerinant akademinį įgūdžius (atliekant rašto darbus, rengiant ir pristatant prezentacijas, analizuojant situacijas), pagalba asmeninio tobulėjimo, bendrųjų kompetencijų ugdymo klausimais, studento supažindinimas su specialybe ir galimybėmis darbo rinkoje, pabaigus studijas universitete, galėtų prisitaikyti prie studento poreikių, pagalba sumažėjus motyvacijai tęsti studijas ar esant sudėtingai akademiniai situacijai.

Dr. Vytautas Smirnovas

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: studento supažindinimas ir įtraukimas į mokslinę veiklą, pagalba renkantis tolimesnes (antrosios ar trečiosios pakopos) studijas, pagalba rengiant baigiamąjį darbą.

Dr. Daumantas Matulis

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: studento supažindinimas ir įtraukimas į mokslinę veiklą, pagalba renkantis tolimesnes (antrosios ar trečiosios pakopos) studijas, galėtų prisitaikyti prie studento poreikių.

Mentoriais alumnais:

Donatas Staniulis, UAB „Thermo Fisher Scientific“, produktų vadybininkas

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: pagalba asmeninio tobulėjimo, bendrųjų kompetencijų ugdymo klausimais, galėčiau prisitaikyti prie studento, studentas turėtų pats žinoti ko nori iš gyvenimo. Galėtų tik pateikti tam tikras gaires iš savos patirties ir papasakoti, kaip sekėsi tam tikrose situacijose: su kokiais iššūkiais tekdavo susidurti, kokias klaidas darė arba kaip jų išvengė.

Edgaras Kuodys, UAB „Labochema“, projektų vadovas

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: pagalba karjeros planavimo ir karjeros krypties pasirinkimo klausimais, studento supažindinimas su specialybe ir galimybėmis darbo rinkoje, pabaigus studijas universitete, pagalba asmeninio tobulėjimo, bendrųjų kompetencijų ugdymo klausimais, dalyvavimas konferencijose, kvalifikacijos kėlimo kursuose, pagalba ugdant lyderystės kompetencijas, verslumo skatinimas, galėtų prisitaikyti prie studento poreikių.

Agnė Vaitkevičienė, UAB „Froceth“, direktorė

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: pagalba karjeros planavimo ir karjeros krypties pasirinkimo klausimais, studento supažindinimas su specialybe ir galimybėmis darbo rinkoje, pabaigus studijas universitete, pagalba asmeninio tobulėjimo, bendrųjų kompetencijų ugdymo klausimais, pagalba ugdant lyderystės kompetencijas, pagalba renkantis praktikos vietą, verslumo skatinimas, galėtų prisitaikyti prie studento poreikių.

Inga Kalpakovaitė, laisvai samdoma darbuotoja (projektų vadovė, renginių organizatorė. Darbas su verslu, NVO, valstybės institucijomis)

Sritys, kuriose gali gauti patarimą: pagalba karjeros planavimo ir karjeros krypties pasirinkimo klausimais,

pagalba asmeninio tobulėjimo, bendrųjų kompetencijų ugdymo klausimais, pagalba ugdant lyderystės kompetencijas, verslumo skatinimas, galėtų prisitaikyti prie studento poreikių, projektų finansavimo šaltinių radimas (verslas, viešieji ir instituciniai fondai), startuolio idėjos įgyvendinimas, teisinė bazė ir dokumentų ruošimas.

Mentorė studentė:

Asta Lučiūnaitė, GMC biochemijos doktorantė

Pagalbės gerinant akademinį įgūdžius (atliekant rašto darbus, rengiant ir pristatant prezentacijas, analizuojant situacijas).

Dėl išsamesnės informacijos apie VU mentorystę kviečiame kreiptis į veiklos koordinatę Ingą Dundulytę el. paštu inga.dundulyte@cr.vu.lt arba tel. (85) 236 6010.